
PACHET MATERIALE DECOR GRADINITA -

I.D.: 82336118

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.05.23 | Coduri CPV | 22462000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 21.590,00 RON - 21.590,00 RON

Descriere: FIGURINE DIN FOREX PVC 5mm grosime, imprimat si decupat pe contur, montaj cu banda dublu adeziva pe perete MP 32X250 RON + TVA =8000 RON + TVA PANOU IDENTIFICARE , BOND + AUTOCOLAT SI CRADRU 2X2X2 DIMENSIUNI 200CMX100CM BUC 1 X1600 RON + TVA PLACHETA SUPORT LEMN BUC 7 X240 RON + TVA += 1680 RON CUTII JOCURI + cartoane interior 22 buc A6 6 BUCATI X 120 RON + TVA BUCATA = 720 RON + TVA PIX PERSONALIZAT 20 BUC X 3 RON+ TVA = 60 RON BANNER SCENA 1 X 1500 RON BANER PERETE 1 X 750 RON + TVA LANYARD PERSONALIZAT 50 BUC X 10 RON + TVA = 500 RON MAPE A 4 50 BUC X 5 RON + TVA = 250 RON ROLL-UP 2 BUC X 220 RON + TVA = 440 + TVA CUBURI LUMINOASE 5 BUC X 900 RON + TVA = 4500 RON SACOSE PERSONALIZATE 20 X 7 RON + TVA = 140 RON COLANTE 10X5 CM 100 BUC X 0,4 RON + TVA 40 RON + TVA PANOURI MOBILITATI 80X50 CM . BUC 5 X 100 RON + TVA = 500 RON STEGULETE 120 BUC X 3 RON + TVA =260 RON BANNER SALA SPORT BUC 1 X 650 RON
